MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1250/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2564/18, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, fomos cientificados pela
Gerência de Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o responsável devido à falta de limpeza do terreno indicado, o mesmo foi
multado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. JG. 32.2761181

-"'.!
;..:; .
.;:..
c;:,
cr-• .....
C::•
cr-·
~
Q .....
00
(S)
~
"'.!

""' O:• •.o

~
§
~

~
~
:;s
;,e
<=::
~
~

~ =